



Holden Jørgensen Holding ApS

Gøngehusvej 274
2970 Hørsholm
CVR-nr. 32781454

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Michael Holden Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holden Jørgensen Holding ApS

Gøngehusvej 274

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32781454

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Michael Holden Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 127 t.kr., som er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(116.786)	734.159
Andre finansielle omkostninger	1	(6.733)	(7.067)
Resultat før skat		(129.769)	720.217
Skat af årets resultat	2	2.659	2.841
Årets resultat		(127.110)	723.058
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		(127.110)	669.058
Resultatdisponering		(127.110)	723.058

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.416.189	2.082.975
Finansielle aktiver	3	1.416.189	2.082.975
Anlægsaktiver		1.416.189	2.082.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.597	84.401
Udskudt skat		2.659	0
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	217.196
Tilgodehavender		336.256	301.597
Likvide beholdninger		1.404.584	993.552
Omsætningsaktiver		1.740.840	1.295.149
Aktiver		3.157.029	3.378.124

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.336.189	2.002.975
Overført overskud eller underskud		1.528.235	988.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		2.944.424	3.125.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	4.000
Skyldig selskabsskat		202.355	244.496
Anden gæld		0	4.094
Kortfristede gældsforpligtelser		212.605	252.590
Gældsforpligtelser		212.605	252.590
Passiver		3.157.029	3.378.124

Personaleforhold	4
------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.002.975	988.559	54.000	3.125.534
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(550.000)	550.000	0	0
Årets resultat	0	(116.786)	(10.324)	0	(127.110)
Egenkapital ultimo	80.000	1.336.189	1.528.235	0	2.944.424

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.643
Renteomkostninger i øvrigt	4.432	3.069
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	897	1.027
Øvrige finansielle omkostninger	1.404	1.328
	6.733	7.067

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(2.659)	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.841)
	(2.659)	(2.841)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	2.002.975
Andel af årets resultat	(116.786)
Udbytte	(550.000)
Opskrivninger ultimo	1.336.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.416.189

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Access+ Business Incubation ApS	Rudersdal	ApS	100

4 Personaleforhold

Der har i regnskabsåret 2019/20 gennemsnitligt været 0 fuldtidsansatte medarbejdere.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,

royalties og udbytter for disse selskaber.
